
Białystok, dnia 26 marca 1988 r. Nr 4

TREŚĆ:

Poz.
49

Uchwały rad narodowych

N*r XX/68/88 Gmóninej Rady Narodowej w Jaświłach z dnia 25 stycznia 1988 r, w  sprawie obniżki i&tawek po
datku od nier uchomoś ci.

50 — Nr XXII/100/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie iz dnia 26 stycznia 1988 r. w isprawie czynszu
za lokale użytkowe.

51 — Nr XIX/106/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 28 stycznia 1988 r. w sprawie
ustalenia podatku od posiadania psów.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

52 — Zarządzenie Nr 12/88 Wojewody Białostockiego z dnia 24 marca 1988 ir. w sprawie ustalenia cen aa wywóz nie
czystości stałych i płynnych przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na .rzecz gospodarki mieszkaniowej 
na obszarze woje wództwa. białostockiego.

53 — Zarządzenie Nr 13/88 Wojewody Białostockiego z dnia 24 marca 1988 ir. w  sprawie ustalenia cen za świadczone
usługi pogrzebowe ipnzez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej !i mieszkaniowej :na obszairze województwa bia
łostockiego.

54 — Zarządzenie Nr 2/88 Naczelnika Gminy w Milejczycach z 'dnia 9 marca 1988 r. w  sprawie zmiany zarządzenia o
czasie pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych li usługowych w  okresie wiosen no-letnim
i jesienno-zimowym.

55 —• Porozumienie w  sprawie .powierzenia prowadzenia spraw należących ido terenowego organu administracji pań
stwowej o właściwości szczególnej.

Poz. 49 

Uchwała Nr XX/68/88 

Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach

z dnlia 25 stycznia 1988 r.

w  sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 6 uisit. 2 pkt 2 lit. to ustawy z dnia 
14 marca 1985 ir. o podatkach li opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa wr Jaświłach, uch
wala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% .stawkli podatku od nieruchomości okreś
lane w. § 3 jpkt 1 lit. ib a § 4 pklt 1 lit. ib r  o zporządzenia 
Rady Ministrów iz dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie w y
konania przepisów usitawy o podatkach i opłajtach lokalnych 
oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyciząiych nierucho
mości w  formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. 
Nr 44, poz. 215 ze zmianami) za lokale użytkowe zajmowa
ne na:
a) wykonywanie rzemiosł wymagających 'Większej powierz

chni użytkowej takich, jak: stolarstwo, ślusarstwo, mechia- 
raiikia pojazdowa, mechanika maszyn i urządzeń rolni
czych,

b) wykonywanie rzemiosł usługowych, których 'brak od
czuwa się na terenie tut. gminy, takich jak: kowalstwro; 
szewstwo, krawiectwo, tartaciznictwo i wytwarzanie li
stew i parkietów, gręplarsttwo.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmrny 
w  Jaświłach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
iej ogłoisizeniia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bia
łostockiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Wacław Lewoc z

Poz. 50 

Uchwała Nr XXII/100/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy Drohiczyn

iz dnia 26 stycznia 1988 r. 

w sprawie czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 usit. 5 Prawo lokalowe (Dz. U. z 
1987 r. Nr 30 poz. 165) w związku iz § 11 rozporządzenia 
Rady Mdnisitrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w 'Sprawie czyn
szów najmu za lokale mieszkalne li użytkowe (Dz. U. Nr 40, 
poz. 230) Rada Narodowa Miasta i Gminy Drohiczyn uch
wala sitawtki miesięczne czynszu najmu lokali użyktowych.

§ 1

Stawkę 70 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie 
dizaałalności statutowej organizacjom 'społeczno-politycznym 
'utrzymującym srJę 'wyłącznie ze stawek członkowskich lub 
dotacji, za 1 m2.

§ 2

Stawkę 200 ;zł za 1 m2 powierzchni użytkowej od pozo
stałych lokali.

Każda z podanych wyżej składek ulega Obniżeniu o 10%.
— iz tytułu położenia lokalu w budynik-u substandartowym 
(o złym stanie technicznym, przeznaczonym do rozbiórki),
— o 10% iz tytułu położenia lokalu w kondygnacji podziem

nej,
— o 10% w razie braku urządzeń wodociągowych i " kanali

zacyjnych.
§ 4

Traci mcc uchwała Nr XXVI/72/83 Rady Narodowej z dnia
29 liiistictpaida 1983 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu 
aa najem lokali użytkowych.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 lutego 1P88 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy 

(— ) Bronisław Okrasa

D Z I E N N I K U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA BIAŁOSTOCKIEGO N r 4/Poz. 51—53

Poz. 51 

Uchwala Nr XIX/106/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Czarnej Białostockiej

z dnia1 28 stycznia 1988 r. 

w sprawie ustalenia podatku od posiadania psów.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z  dnia 14 m arca 1985 
r. o podatkach li opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada N arodow a M iasta i Gm iny w  Czarnej Białostockiej 
uchwala, co następuje:

§ 1

U stala s i ę  roczne staw ki od posiadania psów w wyso
kości:
1) 300 zł od pierwszego psa
2) 500 zł od drugiego psa
3) 500 zł od każdego następnego

§ 2

Zw olnienia i ulgi w  podatku od posiadania psów  okreś
lają przepisy  art. 12 ust. 2 iii 3 ustaw y z dn ia 14 m arca 
1985 r . o podatkach  i op ła tach  terenow ych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50).

§ 3

Podatek  od posiadania psów jest p ła tny  bez w ezwania w  
te rm in ie  do d n ia  31 ^stycznia każdego roku  na konto UMiG 
w  Cizamej Białostockiej.

§ 4

P obór podatku  od posiadania psów  zleca się następującym  
jednostkom :
1) Spółdzielni M ieszkaniowej „M etalowiec” — obejm uje 

w szystkie budynki m ieszkalne p rzy ję te  w  adm in istrację  
przez tę  Spółdzielnię oraz w szystkie budynki stanow iące 
w łasność osób fizycznych przy ulicach: Jastrzębia, Wio
senna. Sosnowa, Rybacka, Białostocka i Zagórna.

2) A dm inistracji Domów FMR „A grom et” — w szystkie bu
dynku; należące do  te j adm inistracji.

3) Zakładow i P rzem ysłu  Drzewnego — obejm uje w szystkie 
budynki miesizkalne położone w pozostałej części m iasta.

§ 5

Traci moc uchw ała N r VII/51/85 Rady Narodowej M iasta
i Gminy z dnia 3 października 1985 r. w  spraw ie usta le
n ia  podatku  od poteiadatnia psów  (Dz. Urz. Woj. Białostoc
kiego N r 21, poz. 304).

§ 6

U chw ała wchodzi w  życie po up ływ ie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Biało
stockiego.

Przew odniczący 
R ady Narodowej M iasta i  Gminy 

(—) Antoni Poniński

Poz. 52 

Zarządzenie Nr 12/88 

Wojewody Białostockiego

z dnia 24 m arca 1988 r.

w sprawie ustalenia cen za wywóz nieczystości stałych i 
płynnych przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na 
rzecz gospodarki mieszkaniowej na obszarze województwa 
białostockiego.

Na podstaw ie a rt. 18 usrt. 3 ustaw y  iz dnia 24 lutego 1982 r.
o cenach (Dz. U. z 1987 r. N r 8. poz. 52) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

U stala się cenę wywozu nieczystości stałych
1. M iejskie Przedsiębiorstw o Oczyszczania w 

Białym stoku
2. Przedsiębiorstw o G ospodarki K om unalnej i 

M ieszkaniowej w:
a) Białym stoku
b)' Bielsku Podlaskim
c) Hajnówce
d) Łapach
e) M ońkach
f) Siem iatyczach
g) Sokółce

§ 2

przez:

429 zł/m 3

1.000 z ł/m 3 
656 zł/m 3 
681 zł/m 3 
608 z ł/m 3 
880 zł/m 3 
840 zł/m 3 
837 zł/m 3

U stała się ceny wywozu nieczystości płynnych przez:
1. M iejskie Przedsiębiorstw o Oczyszczania w 

B iałym stoku — 376 z ł/m 3
2. P rzedsiębiorstw o Gospodarki K om unalnej i 

M ieszkaniowej w:
a) Białym stoku — 574 zł/m 3
b) Bielsku Podlaskim  — 405 zł/m 3
c) H ajnów ce — 376 z ł/m 3
d) Łapach — 376 zł/m 3
e) M ońkach — 376 zł/m 3
f) Siemiiatyczach — 376 zł/m 3
g) Sokółce — 376 zł/m 3

§ 3

W ykonanie zarządzenia zleca się:
1. M iejskiem u Przedsiębiorstw u Oczyszczania w  Białym 

stoku,
2. Rejonow em u Przed sięibiorstwu G ospodarki K om unalnej

i  M ieszkaniowej w  Białym stoku,
3. P rzedsiębiorstw u G ospodarki K om unalnej !i M ieszkanio

w ej w Bielsku Podlaskiiim,
4. Przedsiębiorstw u Gospodarki K om unalnej li M ieszkanio

wej w Hajnówce,
5. P rzedsiębiorstw u G ospodarki K om unalnej i M ieszkanio

w ej w  Łapach,
6. Przedsiębiorstw u Gospodarki K om unalnej i  M ieszkanio

wej w Mońkach,
7. P rzedsiębiorstw u G ospodarki K om unalnej i M ieszkanio

w ej w  Siemiatyczach,
8. Przedsiębiorstw u Gospodarki K om unalnej i M ieszkanio

wej w Sokółce.

 § 4

Traci moc zarządzenie N r 18/87 W ojewody Białostockiego 
z dn ia  16 kw ietn ia 1987 r.- w  spraw ie usta len ia  cen za w y
wóz nieczystości stałych d płynnych przez przedsiębiorstw a 
użyteczności publicznej n a  rzecz gospodarki m ieszkaniowej 
n a  obszarze w ojew ództw a białostockiego (Dz. Urz. WB Nr
5, poz. 62).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  powzięcia i  obowią
zuje po upływ ie 14 dni od dn ia ogłoszenia w  Dzienniku U rzę
dow ym  W ojewództwa Białostockiego.

W ojewoda 
wz. (—) m gr Aleksander Czuż 

W icewojewoda

Poz. 53 

Zarządzenie Nr 13/88 

Wojewody Białostockiego

z dnia 24 m arca 1988 r.

w sprawie ustalenia cen za świadczone usługi pogrzebowe 
przez przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej i mieszka
niowej na obszarze województwa białostockiego.

Na podstaw ie art. 18, ust. 3 ustaw y z dnia 24 lutego 1982 
r. o cenach (Dz. U. z  1987 r. N r 8. poz. 52) zarządza się, 
co n as tęp u je :



N r 4/Poz. 53—54 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

§ 1

U stala się ceny za przewóz zwłok przez:
1. Rejonowe Przedsiębiorstw o Gospodarki Komunalnej 'i 

M ieszkaniowej w Białym stoku:
a) wy ma jem  sam ochodu pogrzebowego — 407 zł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 64 zł za 1 km  

.2. Przedsiębiorstw o Gospodarki K om unalnej i Mieszkaniowej
>w Bielsku Podlaskim:
a) w ynajem  .samochodu .pogrzebowego — 406 zł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 60 zł za 1 km

3. Przedsiębiorstw o Gospodarki K om unalnej i Mieszkanio
w ej w  Hajnówce:
a) w ynajem  samochodu pogrzebowego — 490 zł za 1 godz.
b) przebieg samo,chodu pogrzebowego — 47 zł za 1 km

4. Przedsiębiorstw o Gospodariki K om unalnej i Mieszkanio
w ej w Łapach:
a) w yjnam e samochodu pogrzebowego — 307 zł za 1 godz.
b) przebieg .samochodu pogrzebowego — 70 zł za 1 km

5. Przedsię biorst wo Gospodariki K om unalnej ii Mieszkanio
w ej w Mońkach:
la) w ynajem  samochodu pogrzebowego — 433 zł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 73 zł za 1 km  

ti. Przedsiębiorstw o Gospodarki K om unalnej i Mieszkanio
wej w  Siemiatyczach:
a) w ynajem  samochodu pogrzebowego—  400 zł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 47 zł za, 1 km

7. Przedsiębiorstw o Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
w ej w Sokółce:
a) w ynajem  samochodu pogrzebowego — 507 zł za 1 godz.
b) przebieg samochodu pogrzebowego — 71 zł za 1 km

§ 2

U stala się cenę za zbieranie i  przewóz zwłok na zlecenie 
organów  ścigania:
a) zbieranie, załadunek i rozładu

nek  zwłdk świeżych — 2.400 .zł za 1 denata
b) zbieranie, załadunek i rozładu

nek  zwłok w stan ie rozkładu — 5.500 zł za 1 denata
c) przewóz wg cen ustalonych w  § pk ty  1—7.

§ 3

Do ceny określonej w  § 2 lit. b dolicza się wartość odzie
ży ochronnej pracowników  dokonujących tych czynności wg 
cen obowiązujących w dniu w ykonania usługi.

§ 4

W prowadza się cennik n a  usługi pogrzebowe świadczone 
przez Rejmowe Przedsiębiorstw o Gospodarki Komunalnej i 
M ieszkaniowej w Białymstoku, stanowiący załącznik do n i
niejszego zarządzenia.

§ 5

W ykonanie zarządzenia zleca siię przedsiębiorstwom w y
m ienionym  w  § 1.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 27/87 Wojewody Białostockiego 
z dn ia 23 czerw ca 1987 r . w  sprawie ustalenia cen za św iad
czone usługi pogrzebowe — przewóz zwłok przez przedsię
biorstw a gospodarki kom unalnej i m ieszkaniowej na obsza
rze  województwa białostockiego (Dz. Urz. WB N r 9, poz. 106).

§ 1

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i obow ią
zuje po upływ ie 14 dni od dn ia ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Białostodkiego.

Wojewoda 
wz. (—) m gr Aleksander Czuż 

Wicewojewoda

Załącznik do Zarządzenia Nr 13/88 
W ojewody Białostodkiego z dnia 24 
.marca 1988 r.

CENNIK 

wykaz cen urzędowych za usługi pogrzebowe Rejonowego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

wr Białymstoku

1. W ykopanie grobu dużego z zasypaniem i u fo r
m owaniem  prowizorycznej mogiły

— latem
— zim ą

2. W ykopanie grobu małego z zasypaniem  i u for
m ow aniem  prowizorycznej mogiły — la tem  i 
zim ą

3. D odatek za u trudn ien ie  przy w ykopaniu grobu 
w istniejącym  nagrobku

4. Umieszczenie trum ny  w grobowcu
5. W ystawienie n a  k a ta fa lk u  tru m n y  ze zwło

kam i w Domu Przedpogrzebowym  (m uzyka, 
światło, świece)

6. Przechow yw anie tru m n y  ze .zwłokami za 1 dobę
7. Przeniesienie tru m n y  .ze zw łokam i z Domu 

Przedpogrzebowego do m iejsca pochow ania
8 . Przew iezienie trum ny  ze zw łokam i wózkiem na 

te ren ie  C m entarza K om unalnego
9. W niesienie trum ny  do domu żałoby

— d,o II p ię tra  włącznie
— od III p ię tra  i w yżej

10. Zniesienie trum ny  ze zwłokam i z dom u żałoby 
do sam ochodu pogrzebowego:
— do II p ię tra  włącznie
— od III p ię tra  iii wyżej

11. Odbiór zamówionych akcesorii pogrzebowych z 
dostarczeniem  do domu żałoby

Poz. 54 

Zarządzenie Nr 2/88 

Naczelnika Gminy w  Milejczycach

z dniia 9 m arca 1988 r.

zmieniające zarządzenie w  sprawie czasu pracy placówek  
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych w  okresie wiosenno-letnim  i jesienno-zimowym.

Na podstaw ie arit. X II § 1 ustaw y z  dn ia 26 czerwca. 1974 
r. Przepiisy w prow adzające Kodeks P racy (Dz. U. N r 24, 
poz. 142) zarządza się, co następuje:

§ 1

W .załączniku N r 1 do zarządzenia Nr 6/87 N aczelnika 
G m iny w  Milejiczycach iz dnia 24 kw ie tn ia  1987 r. w  sp ra 
w ie czasu p racy  placów ek handlu  detalicznego, zakładów  
gastronom icznych ii usługowych, w prow adza się następu jące  
zimiany:
1) sk reśla  się cztery pozycje o  treści: „Sklep N r 4 W USP 

Bielsk Podlaslki, Zakład insta la t orstw a elektrycznego — 
Zegunia W iesław zaim. Biełki, Zakład kow alsk i — N a- 
za ruk  P io tr zam. Milejczyce, Zakład m urarsk i — Zegumia 
A leksander zam. Biełki”,

2) zm ienia się godziny p racy  ośrodka ,,Nowoczesna Gospo
dyń ił’ w M ilejczycach w następujący sposób:
w torek, środa w  godz. 9.00—17.00, czw artek 9.00—13.00,

3) uzupełnia .się o następu jące pozycje:
a) Zakład F ryzjersk i 

czw artek w  godz. 13.00—17.00, 
p 'ątek , sobota w  godz. 9.00—17.00,

b) Sklep N r 84 W ojewódzkiej H andlow ej Spółdzielni In 
w alidów  .„Podlasie” w  B iałym stoku
— okreslie jesienno-zim ow ym  czynny w  godz. 9.00—

17.00, p rze rw a obiadow a od godz. 12.00—13.00, so
bota w olna,

— w  okresie  letniim czynny w  godz. 10.00—18.00, p rze r
wa obiadowa od godz. 12.00—13.00, sobota wolna.

§ 2

W ykonanie zarządzenia w ram ach  kontro li zew nętrznej 
powierza się inspektorow i do spraw  handlu Urzędu Gminy,

§ 3

Zarządzenie w chodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w D zienniku U rzędow ym  W ojewództwa Biało
stockiego.

Naczelnik Gminy 
(—) Mikołaj Bortniczuk

2.300 zł 
3.100 zł

1.530 zł

1.000 zł 
3.100 zł

2.700 zł 
600 zł

3.100 zł

1.000 zł

760 zl 
900 zł

3.100 zł 
3.700 zł

520 zł



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO N r 4/Poz. 55

PlOiZ. 55 (

POROZUMIENIE 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw należących do 
terenowego organu administracji państwowej o właściwości 
szczególnej.

Naiczeilniik Miiasita i G m iny w M ońkach o raz dyrek to r 
Przedsiiębiorsitwa G ospodarki K om unalnej i Mieszkań,iowej 
w  M ońkach działając n a  podstaw ie atri. '137 ust. 6 — u s ta 
w y z  dnia 20 lipca 1983 r . o system ie rad  narodow ych ii 
saimorządu tery toria lnego  (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z później
szym i zm ianam i) .oraz §§ 1, 3, 6 i 9 rozporządzenia Rady 
M inistrów  z dniia 14 g rudn ia  .1987 r. w spraw ie określenia 
rodzajów  ispraw, k tórych  prow adzenie terenow e organy ad 
m in is trac ji państw ow ej o właściwości szczególnej mogą po
w ierzać k ierow nikom  państw ow ych przedsiębiorstw , zak ła
dów  d in sty tuc ji podporządkow anych radzie narodow ej o raz 
sposobu pow ierzenia (Dz. U. N r 40, poz. 229) zaw ierają w 
d n iu  10 m arca  1988 r. porozum  enie treśc i nas tępu jące j:

§ 1

N aczelnik M iasta i  Gm iny iw M ońkach:
1. Pow ierza prow adzenie spraw , k tó re  należą do właściwości 

terenow ego organu  adiminisltracji państw ow ej o w łaści
wości szczególnej a  mianowicie:
1) dioikonywainie ustaleń  w zakresie n ielegalnie wznoszo

nych  obiektów  budow lanych na te ren ie  pozostającym  
w zarządzie P rzedsiębiorstw a, z jednoczesnym  podej
m ow aniem  czynności zw iązanych z  rozbiórką n ie le
galnie wzniesionych drobnych obiektów  budowlanych,

2) podłączanie nieruchom ości do sieci urządzeń kom u
nalnych,

3) u trzym anie i eksploatacja urządzeń w odnych i k a 
nalizacyjnych.

4) naliczanie i  rozliczanie k au c ji imiesizlkaniowyeh,
2. Pow ierza się opracow yw anie inform acji i analiz  p rob le

m owych oraz prognoz w zakresie spraw  wym ienionych 
w  ust. 1.

3. Upoważnia się do w ydaw ania decyzji adm inistracy jnych  
na podstaw ie:
1) a rt. 37 P raw a budowlanego z dnia 24 października 

1974 r. (Dz. U. N r 38, poz. 229), nakazującego roz
b iórkę nielegalnie wzniesionych drobnych obiektów  
budow lanych n a  terenach  admlinisst-rowanych przez 
PrzedisiębiOnsitiwoi,

2) art. 101 i 102 P raw a wodnego z 24 października 1974 r. 
(Dz. U. Nr 38 poz. 230), nakładającego obowiązek 
uzyskania zezwolenia n a  odprowadzenie ścieków do 
sieci kanalizacyjnej i  na podłączenie się do sieci wo
dociągowej,

3) § 5 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 9 listopada 
1987 r. w  spraw ie kauc ji zabezpieczającej pokrycie n a 
leżności w ynajm ującego z ty tu łu  najm u  lokalu okreś
lającego 'tryb i w arunki zezwolenia w całości lub 
części z wpłacenia kaucji oraiz korzystania z ulg (Dz, 
U. N r 36 poz. 206).

§ 2

D yrektor P rzedsiębiorstw a Gospodarki K om unalnej i 
Mies!zkaniowej w  M ońkach p rzy jm uje prowadzenie, w  tym  
rów nież w ydaw anie decyzji adm inistracyjnych w zakresie 
spraw  w ym ienionych w § 1.

§ 3

Naczelnik M iasta i Gm iny w M ońkach zobowiązuje się 
na  rzecz Dyrektorai P rzedsiębiorstw a Gospodarki K om unalnej
i Mieszkaniowej w M ońkach:
1) przeprow adzić instruk taż poprzez praktyczne załatw ia

nie sp raw  z tym i pracownikam i, k tórzy  Ibędą wykony
wali powierzone spraw y i przygotow yw ali p ro jek ty  de
cyzji do podpisu D yrektora Przedsiębiorstw a,

2) dostarczyć niezbędne przepisy i inne m ateria ły  pom oc- 
nriioze zapew niające spraw ne prow adzenie spraw  objętych 
porozum ienie m.

§ 4

D yrektor Przedsiębiorstw a Gospodarki K om unalnej ń 
M ieszkaniowej w  M ońkach zapewnia, że strony  — imtere- 
sianci będą przyjm ow ani przez kom petentnych pracowników  
cod:ziennie w dniach i godzinach pracy Przedsiębiorstw a.

§ 5

Poirozumienie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
n iku  Urzędowym  W ojewództwa Białostockiego z mocą obo
w iązującą od dniia 1 lipca 1988 r.

P rzyjm ujący: Przekazujący:
D yrektor Naczelnik M iasta ii Gm iny

(—) Zenon Rom anowski (—) mgr Jan  S tachurski

A dres A dm inistracji: Białystok, ul. M ickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białym stoku, pokój nr 6
Telefon: 417-649

P re n u m e ra ta  p ła tn a  z góry . R oczna ze sko row idzem  od 1928-01-G1
— 1900 zł, p ła tn a  bez sko row idza  — 1000 zł.

W szelk ie na leżności za p re n u m e ra tę , ogłoszenia i egzem plarze 
p o jed y n cze  n a ’eży w p łacać  w  N arodow ym  B an k u  Po.stkim  — II 
Oddiział M iejski w  B ia ły m sto k u  — k o n to  5021-39-224 cz. 37, Dział
II, T yt. 9142 § 45.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

C ena 150,00 zł. BZGraf. 550/88 r. A-4 550 egz.


